

می‌زخبر

افزایش گرما در انتظار هرمزگانی ها؛افزایش

۴ درجه‌ای دما استان از امروز

کارشناس اداره کل هواشناسی هرمزگان گفت، دمای هوای استان از یکشنبه یازدهم تیرماه ۴ درجه افزایش می‌یابد. به‌گزارش ایسنا،کارشناس اداره کل هواشناسی هرمزگان در این خصوص افزود: طی ۳ روز آینده رطوبت هوا به‌طور نسبی در استان کاهش می‌یابد.مرضیه سی‌سی پور تصریح کرد: در این مدت ویدئوهای جوی آرایی در بیشتر نقاط استان حاکم است.کارشناس اداره کل هواشناسی هرمزگان خاطرنشان کرد: شرایط دریا برای تردد در خلیج فارس و تنگه هرمز مساعد پیش‌بینی می‌شود.

سی‌سی پور اضافه کرد: مناطق شرقی دریا عمان در این مدت کف می‌متلاطم خواهد بود.وی عنوان کرد: در ۲۴ ساعت گذشته حاجی‌آباد با ۲۳ درجه سانتی‌گراد خنک‌ترین شهر و رودان و بستک با ۴۶ درجه سانتی‌گراد گرم‌ترین شهرهای استان بودند. سی‌سی پور در پایان گفت: کمینه و بیشینه دمای شهر بندرعباس نیز در این مدت بین ۳۰ تا ۲۹ درجه سانتی‌گراد اعلام شده است.

مدیرکل فرودگاه های استان هرمزگان خبر داد:

آبادگی اعزام ۱۶۱۰ مسافر به سرزمین وحی از فرودگاه بندرعباس

مدیرکل فرودگاه های استان هرمزگان از آبادگی همه جانبه این فرودگاه برای پذیرش و اعزام مسافران به سرزمین وحی خبرداد و افزود: فاز یک بهسازی ترمینال پروازهای فرودگاه بیت المللی بندرعباس بعد از ورود حجاج از زیارت بیت الله الحرام آغاز خواهد شد.محمود امانی بنی در گفت و گو ایسنا ، با اشاره به آبادگی همه جانبه این فرودگاه برای پذیرش و اعزام مسافران به سرزمین وحی گفت: تعداد مسافران امسال نسبت به سال ۹۴ از ۵۶۱ نفر به یک هزار و ۶۱۰ نفرافزایش یافته است.

امانی افزود: تجهیزات و تمهیدات لازم برای این مهم اندیشیده شده و یکسری تسهیلات ویژه پرواز حجاج نیز در مدت زمان باقی مانده برای خدمات رسانی بهتر به مسافران و مستنقین این پروازها ارائه خواهد شد.مدیرکل فرودگاه‌های استان هرمزگان خاطرنشان کرد: حجاج هرمزگانی با پرواز به مقصد مدینه و پس از آن در بרכתش از ابتدا جده سفر محدود خود را انجام خواهند داد. وی در خصوص بهسازی ترمینال یک فرودگاه بندرعباس بیان کرد: فاز یک بهسازی کلی ترمینال تا ۳ تا روز با ایجاد تغییرات زیربنایی در چندمان افزایش چند برابری ظرفیت کنونی ترمینال پروازهای خارجی فرودگان بین المللی بندرعباس در دستور کار قرار دارد.

حمله مهرگهای داعش به دو سایت خبری ایران!
دو سایت خبری متعلق به خبرنگاری میراث آریا و سازمان میراث فرهنگی هک شدند.

به گزارش ایسنا، از ساعات اولیه باامداد دیروز (شنبه)، سایت‌های خبرنگاری میراث آریا (CHN-IR) و یوتیال سازمان میراث فرهنگی (CHTO-IR) مورد حمله مهرگهای ناشناس قرار گرفتند. تصاویر قرار گرفته بر روی این دو سایت نشان می‌دهد، این اقدام احتمالا از سوی عوامل وابسته به گروه داعش انجام گرفته است.امو دقایقی پیش سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کارشناسان فنی سازمان میراث فرهنگی با گذشت دقایقی از عمل شدند و هر دو سایت را از هک خارج کردند و هم‌اکنون این سایت‌ها در اختیار سازمان میراث‌فرهنگی است.

کارتن ورود به جلسه آزمون سراسری از امروز
ماشالله ارتگب به ایرنا اظهار داشت: داوطلبان تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه ۱۳ تیرماه می توانند به سایت سازمان سنجش مراجعه و آزمون کارت خود را دریافت کنند.وی افزود: با توجه به اینکه آزمون سراسری سال ۹۶ برای هر یک از گروه های آزمایشی پنج گانه به طور جداگانه برگزار می شود و هر کدام از داوطلبان در صورت شرکت دریک، دو یا سه گروه آزمایشی باید کارت ورود به جلسه آزمون خود را جداگانه دریافت کنند. وی با اشاره به آمادگی کامل استان و فراهم بودن امکانات لازم برای برگزاری آزمون سراسری ، خاطرنشان کرد:

امسال ۲۱۷ هزار و ۴۳۲ هرمزگانی درآزمون سراسری سال ۹۶ با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. لازم به ذکر است، آزمون سراسری سال ۹۶ پنجشنبه و جمعه ۱۵ و ۱۶ تیر در ۲۷۲ شهرستان و بخش بزرگ می شود. آزمون داوطلبان گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی صبح پنجشنبه و آزمون گروه هنر نیز عصر پنجشنبه ۱۵ تیر برگزار می‌شود. همچنین آزمون گروه آزمایشی علوم تجربی صبح جمعه و آزمون گروه آزمایشی زبان‌های خارجی نیز عصر جمعه ۱۶ تیر برگزار خواهد شد.

آگهی تغییرات

شرکت ابتکار آذین جنوب شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۹۴۳۱ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۲۱۹۰۴

– سمت عضو هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:

آقای مجید شیوافر به شماره ملی ۳۷۰۱۳۴۸۷۳ رئیس هیات مدیره و مدیرعامل

آقای احمد سلجوقی به شماره ملی ۳۱۳۰۲۸۰۰۴۹ نایب رئیس هیات مدیره

– کلیه اسناد و قراردادهای تعهدآور شرکت با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان – مرجع ثبت شرکت ها وموسسات غیرتجاری بندرعباس
۹۶/۴/۳ ۳۳۴۵۹۶ الف ۱۳۴۹۷

آگهی تغییرات

شرکت ابتکار آذین جنوب شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۹۴۳۱ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۲۱۹۰۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۳/۲۵تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

–کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت گردیده است.

–سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیون ریال به مبلغ دوپست میلیون ریال منقسم به دوپست هزار سهم یک هزار ریالی با نام از محل پرداخت نقدی و به موجب گواهی شماره ۷۰/۲۳۵۶۰/۸۹ مورخ ۹۶/۳/۲۴ بانک تجارت شعبه گاز بندرعباس افزایش یافت و ماده مربوطه با اسنادسهام اصلاح شد.

با ثبت این مستند تصمیمات افزایش سرمایه، پرداخت سرمایه تعهدی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان – مرجع ثبت شرکت ها وموسسات غیرتجاری بندرعباس
۹۶/۴/۳ ۳۳۴۵۲۷ الف ۱۳۴۹۸



امام جمعه بندرعباس:

۱۲ تیر باید روز شناخت ماهیت آمریکا باشد

گروه سیاسی//

نماینده ولی فقیه درهرمزگان و امام جمعه بندرعباس ضمن محکوم کردن جنایت جنگی آمریکا در سواط کرون هواپیمای مسافربری جمهوری اسلامی در ۱۲ تیرماه ۶۷ گفت: این فاجعه ننگین راباید روزشناخت ماهیت آمریکابندیم و دشمنی استکبار رابیشترشناسیم.

به گزارش ایرنا، آیت الله غلامعلی نعیم آبادی در خطبه های این هفته نماز جمعه بندرعباس اظهارداشت: شلیک

موشک های سیاه به مقر داعش جانانه و به موقع بود و داعش باندان آن جاهم از تیررس ما خارج نیست و از صدها کیلومتر دقیق زده شد. وی ادامه داد: آن هایی که علیه نظام و ملت ما یاره می گویند که به جامعه اهل سنت اهمیت داده نمی شود و سوا ل می کنند که آیا فلسطین و غزه شیعه بودند یا نه، بداند که شیعه و اهل سنت در کشور ایران با هم متحد هستند و در سیاست بین المللی به راستی از حق مظلوم حمایت می کنند و با نظام می جنگند. نماینده ولی فقیه در هرمزگان، همچنین به آن هایی که می گویند چرا ایران باید موشک بپور داشته باشد، هشدار داد: در دنیایی که امروز ایالات متحده آمریکا، انگلیس، فرانسه و چین بیش از ۵۰ هزار سلاح هسته ای در اختیار دارند و تا بن دندان مسلح هستند چرا ما نباید موشک داشته باشیم. وی در ادامه به مدیریت مصرف آب اشاره داشت و گفت: صرفه جویی در مصرف آب باید در اولویت خانواده ها باشد اما می آبی در کنار دریا برای ننگ است که دولت تکلف است این مشکل را حل کند. وی گفت: باید مدیریت جمعی برای بحران بی آبی در هرمزگان صورت گیرد و یکی از مطالبات جدی نمایندگان مجلس شورای اسلامی و استاندار، مطالبه آب باشد و البته جمعه نیز در خطبه ها و سخنرانی های این مشکل را بیان کنند و رسانه ها نیز آن را منعکس کنند.در دوازدهم تیرماه ۱۳۶۷ شمسی برابر با سوم ژوئیه ۱۹۸۸ میلادی، هواپیمای مسافری ایرباس ایران که از بندعباس عزام ذپی بود، بر فراز آب های خلیج فارس و در نزدیکی جزیره هنگام) هجوم میگان های دریایی متجاوز آمریکایی مستقر در آب های خلیج فارس گرفت و سقوط کرد.

این هواپیم که با موشک ناو جنگی وینسنس مورد حمله عمدی نیروهای تجاویز آمریکا گرفت حامل ۲۹۸ مسافر و خدمه بود که تمامی آنها اعم از مرد در و کودک و نوجوان و کهنسال به شهادت رسیدند.در میان شهانشان هواپیم، ۶۶ کودک زیر ۱۳ سال، ۵۳ زن و ۴۶ تن تبعه کشورهای خارجی نیز بودند که کشته شدند.جمهوری اسلامی ایران علاوه بر شورای امنیت و شورای ایکناو، شکایت خود را در دیوان بین المللی دادگستری لاهه نیز مطرح کرد.ایکناو (سازمان هواپیمایی کشوری بین المللی) از مسائل سیاسی در دو زمانه و به جای بررسی فنی و ارائه طریق به شورای امنیت به ابراز تاسف و تسلیت به بازماندگان سانه پرداخت.

جهانگیری: دولت از مسیر خود منحرف نمی شود

عنوان و خاطرنشان کرد: تک نرخی کردن ارز از دیگرمردن بدون گرایش سیاسی در چینه‌ها ضروری پیدا کردند و شهدا متعلق به یک گروه خاص نبودند و فداکاران جبهه و جنگ متعلق به همه بودند؟
مرعی تأکید کرد: اختیار امروز نیازمند به سپاه و ارتش مقتدر است و کسی این وارد نمی‌کند، ما هم افسران رشید و فعالی همچون سردار سلیمانی را و هم دیپلمات‌های قادر همچون ظریف را در نیاز داریم. چرا نکش می‌کنید سپاه ما منحصر به یک گروه و حتی استان مقدس رضوی را وارد سیاست کنید؟ شما بیایدید و برای خدمت بیشتر رقابت کنید، چرا شخصیت‌های اصل سولنگر از آن خود دور می‌کنید چرا انحراف فکری ایجاد می‌کنید؟ چرا قانون اساسی را زیر پای می‌گذارید؟ چرا بعضی از شما اصرار دارید که رای مردم در انتخاب ریاست جمهوری و مجلس شورای مردم است؟ ایسنا

در همین زمینه انتظار مردم از مسئولین اقتصادی این است که بی این چالش بزرگ پاسخ دهند. در کنار چالش بیکاری، چالش دیگری مربوط به وضعیت معیشت مردم وجود دارد. جهانگیری تصریح کرد: اقتصاد ایران باید قادر باشد که در منطقه برتلاطم امروز در رقابت با رقیای جهانی ایران را به شکوری مقدر اقتصادی تبدیل کند. در غیر این صورت ممکن است که صحنه به رقیا واگذار شود.معاون اول رییس جمهور با بیان اینکه ایران همواره بزور متقله بوده است، اظهار کرد: هیچ کسی نمی‌تواند بزرگی ملت ایران را بگیرد. با این حال ممکن است چند صیاح برخی کشورها با کمک کشورهای غربی تحرکاتی انجام دهند اما ایران از گذشته تابکون دارای جایگاه اول در منطقه بوده است.

جهانگیری با تأکید بر اینکه اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی راه‌حل بزرگ برای پیش روی اقتصاد کشور است، گفت: همه قوا و تریبون‌ها موظف به قرار گرفتن در راستای اجرای سیاست‌های مقاومتی هستند.وی در ادامه تأمین منابع مالی را یکی از مهمترین چالش‌های اقتصاد کشور برشمرد و گفت: چنانچه به بخواهیم بر چالش بیکاری غلبه کنیم باید سرمایه‌گذاری فرآیندهای اتفاق بیفتند و تولید رونق دولتی، همچنین صادرات خدمات و کالاها افزایش یابد. در همین راستا اصلی‌ترین محدودیت تحقق این اهداف، تأمین منابع مالی است.معاون اول رییس جمهور بیان کرد، بخش بخش سازمان حج و زیارت و مدیرکل حج و زیارت اسناد بخش‌های مختلف تأمین منابع در کشور دانست و خاطرنشان کرد: باید با کمک اقتصاددانان سیاست‌های برون رفت از چالش‌های پیش رو را در دولت دوازدهم اتخاذ کنیم.

آخرین جزئیات محدودیت های حجاج ایرانی در حج تمتع ۹۶

می‌گذارد می‌توانید همراه برید.رئیس سازمان حج و زیارت تصریح کرد: آمیدواریم با رعایت برنامه‌هایی که خدمتان عرضه می‌شود و توجه به نظم و انضباط و ضوابط کشور پذیراری و احترام به همچنین پیش‌بینی کشور مبصر بدراری در این سفرالهی شاهد حجی عزیمت‌نامه ومقبول درگاه احدید باشیم.در این دیدار سرپرست حوزه زیارت و روابط عمومی سازمان حج و زیارت و مدیرکل حج و زیارت اسناد مهمی نماینده دفتر بازرسی، ارزیابی و رسیدگی به شکایات سازمان حج، ریاست سازمان حج و زیارت را همراهی می‌کردند.

مشترکین محترم صبح ساحل مشکلات و نظرات خود را در مورد توزیع روزنامه مستقیم با ما در میان بگذارید

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۶/۳/۲۰تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
– اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دوسال انتخاب گردیدند:
آقای مجید شیوافر به شماره ملی ۳۷۰۱۳۴۸۷۳
آقای احمد سلجوقی به شماره ملی ۳۱۳۰۲۸۰۰۴۹
آقای محمدی حاتمیی به شماره ملی ۳۳۹۱۵۳۸۵۰۳

– خانم نهمة سلجوقی به شماره ملی ۳۱۳۰۲۸۰۷۸۲ به عنوان بازرس اصلی وخانم مریم تقی پور به شماره ملی ۳۱۳۱۰۹۸۵۲۲ بعنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
– روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین شده است.
با ثبت این مستند تصمیمات بازرس، انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان – مرجع ثبت شرکت ها وموسسات غیرتجاری بندرعباس
۹۶/۴/۳ ۳۳۴۵۲۵ الف ۱۳۴۹۶

از بازداشت خبرنگار معروف بی بی سی در ترکیه تا مافیای ۱۶۰۰ میلیارد دلاری موخنر

سختگوهی قوه قضاییه گرفت، امروز تخریب علیه دستگاه‌های نظامی و انتظامی، بسج و سباه ایجاد شده‌با به تجربه گذشته فکر می‌کنم یک فتنه جدید در پیش است. امروز نهاد‌های انقلابی مثل سپاه و دستگاه قضایی تخریب می‌شوند، به گمانم فتنه جدیدی در پیش است.

بهران آب وارد مقوله امنیت شده است

علاءالدین برجوردی در برابزدید اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از حاشیه شهر مشهد با قدرتی از اقدامات انجام شده در ساماندهی حاشیه شهر مشهد، اظهارداشت: اضافه براین نکته که کار انجام شده در این نقطه بسیار عظیم بوده، نکته مهم‌تری وجود دارد که چرا در ۲۸ سال گذشته اینقدر به این مساله بی توجه بودیم و به بسیاری دیگر از نقاط کشور بی توجه هستیم. کشور به لحاظ منابع آب بسیار محدود بوده و جزه کشورهای کباب دنیا هستیم و بحران داریم و بحران آب عملا وارد مقوله امنیت شده است و باید از تکرار بدشیم در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی کمتته امنیت آب را تشکیل دهیم، با وجود این، در بسیاری از رودخانه‌های کشور فاصلاب وارد آب می‌شود و آب سالم را از بین می‌برد.

تجمع دستاران جراحی شیراز در اعتراض به برخورد با پاتولوژیست‌ها
در پی احضار کشنده دستیاران پاتولوژی کشور، دستیاران رشته ی جراحی عمومی چهارشنبه روز چهارشنبه با تجمع در دانشکده پزشکی شیراز ضمن محکوم کردن احضار و صورت حکم علیه دستیاران پاتولوژی، خواستار پاسخ منطقی وزارت بهداشت به خواسته‌های پاتولوژیست‌ها شدند. یکی از دستیاران حاضر در این تجمع گفت: «دستیاران پاتولوژی طی یک ماه گذشته اعتراضات خود را به صورت قانونی و مشروع بیان کرده‌اند و برخورد‌های وزارت بهداشت با این درخواست‌ها صنفی برای جامعه‌ی پزشکی قابل پذیرش نیست.» یکی دیگر از دستیاران جراحی که پلاکاردی با مضون «دستیاران پاتولوژی افتخار جامعه پزشکی، تهدید پاتولوژیست‌ها تهدید جامعه پزشکی» در دست داشت گفت: «دستیاران پاتولوژی مورد حمایت همه ی جامعه ی پزشکی هستند و چنانچه وزارت بهداشت در نوع برخورد با خواسته‌های صنفی آنان تجدید نظر نکند با اعتراضات شدیدتر تمام جامعه ی پزشکی مواجه خواهد شد.» در پی اعتراضات صنفی دستیاران پاتولوژی به یکی از آیین نامه‌های وزارت بهداشت، تعداد زیادی دستیاران این رشته در سراسر کشور به کمیته‌های صنفی احضار شده‌اند./انصاف نیوز

افزایش اعضا مدیران یک کانال را به دزدانداخت
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی گفت: تشریف دهندگان آکاندیجی در خصوص مقفودی دزدکان ریزبری در کمتر از یک ساعت توسط پلیس فضای استان ریزگری شده و ضمن بازداشت افراد مختار قضائی این افراد نیز دستگیر شد. علی اسمعیل پور امروز تصریح کرد: این افراد که شامل سه زن و یک مرد هستند در امروز خبر مقفودی بیجاها کودک خردسال را در فضای مجازی بازگاری کرده بودند از انجام این عمل اظهار پشیمانی کرده و هدف خود از این اقدام را افزایش مخاطبان کانال خود عنوان کردند. وی با بیان اینکه دراستان آذربایجان شرقی هیچ موضوع امنیتی خاصی وجود ندارد، افزود: از لحظه اول بازگاری خبر، برای جلوگیری از نتوشش اندهان عمومی، فرمانده انتظامی استان با تأکید بر ضرورت ایجاد آرمسز در استان اوزام ارمز را ابلاغ کردند و با درود سریع یکسای فنار جهان عامل انتشار این خبر کذب در کمتر از یک ساعت دستگیر شده و در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند. اسماعیل پور همچنین از مقامات قضائی، اصحاب رسانه و صدا و سیما ی استان که در این راستا یار و یاور پلیس بودند نهایت تشکرا را به عمل آورد./فارس

متأسفیم که هم اتریکا به سپاه حمله می‌کند هم برخی خود‌ها
سعدیدر با اشاره به این‌که «اگر دولت سکولار غربی معتقد است دولت به اختلا جملعه ارزشی‌ها مسئولیتی ندارد، بیان کرد: در دولت دینی و واکمیت دینی به صورت صریح نپذیرد، پیامبر(ص) و (مهر)ع دولت نسبت به ارزش‌ها در جامعه مسئولیت دارد.» وی بیان این‌که «دولت تسلاوت سلامت جسم و روح جامعه است» افزود: باید زمینه عبادت را برای مردم فراهم کرد و این کار را با سامین‌ترین انچام می‌داد و نظام این آزادی و اخلاقی را در جامعه پای‌گذاری و ترویج می‌داد. این سخن‌ها در نشست و همایش بین‌المللی اقتصاد توسعه و سیما ی استان که در این راستا یار و یاور پلیس بودند نهایت تشکرا را به عمل آورد./فارس

متأسفیم که هم اتریکا به سپاه حمله می‌کند هم برخی خود‌ها

سعدیدر با اشاره به این‌که «اگر دولت سکولار غربی معتقد است دولت به اختلا جملعه ارزشی‌ها مسئولیتی ندارد، بیان کرد: در دولت دینی و واکمیت دینی به صورت صریح نپذیرد، پیامبر(ص) و (مهر)ع دولت نسبت به ارزش‌ها در جامعه مسئولیت دارد.» وی بیان این‌که «دولت تسلاوت سلامت جسم و روح جامعه است» افزود: باید زمینه عبادت را برای مردم فراهم کرد و این کار را با سامین‌ترین انچام می‌داد و نظام این آزادی و اخلاقی را در جامعه پای‌گذاری و ترویج می‌داد. این سخن‌ها در نشست و همایش بین‌المللی اقتصاد توسعه و سیما ی استان که در این راستا یار و یاور پلیس بودند نهایت تشکرا را به عمل آورد./فارس

داخل خودرود هریم خصوصی نیست
سردار خورشید در این نشست جمعی جمعیت خطوط ۱۱۰ فرماندهی انتظامی استان مازندران با تیریک عبد سعید فطرو تقدیر از اقدامات خود و شایسته پلیس استان، گفت: طرح تجمیع ۱۱۰ باعث سرعت بیشتر پاسخگویی به تماس های گرفته شده، کاهش هزینه‌ها، کاهش نیروی انسانی و نظارت بر اقدامات انجام شده است. فرمانده نیروی انتظامی از طرح تجمیع ۱۱۰ به عنوان یکی از اقدامات در تاجا و استان مازندران نام برد و با اشاره به اجرای آن در ۵ استان کشور گفت: تا خر اسرال جاری این طرح در سایر استان های کشور نیز داخل خودرود، حزمیت خواهد شد. سردار خورشید، با اشاره به اینکه تیرین افراد، حزمیت خصوصی نیست، افزود: چیزی که در نظر منطوق و موردی فرمانده باشد، خصوصی به حساب نمی‌آید و در هر صورت از این فرمانده تاجا با اشاره به هر یک از مسائل سازمان در خصوص مسئول سازی دستگاه ها و تعیین سهم هر یک از دستگاه ها در این امر قطع تأکید کرد و افزود: باید کلیه دستگاه های کاراییبند و همه اطلاعات در ظرفه سالم سازی دریا برداری داشته باشند و مسئول است. از سبب دور دیگر معدود افرادی که قوانین و مقررات را رعایت نمی‌کنند، باید به آنها تذکره داده شود.

مافیای ۱۶۰۰ میلیارد دلاری مواد مخدر
معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: قبلی از گردش مالی مواد مخدر، مرکز و رونق گردان‌ها که شامل مشاهده است، چیزی حدود ۱۵۰۰ الی ۱۶۰۰ میلیارد دلار است. البته اقدام متفاوت است اما این آمار به نقل از بخش‌های اقتصادی سازمان ملل است. حدود یک سوم از این گردش مالی سود خالص است که بین کارتل‌های اقتصادی و مواد مخدر می‌چرخد. مشا تولید تجارت مواد مخدر سنتی عمدا در افغانستان است که بیش از ۷۵ درصد از مواد تنباکو دنیا را تأمین می‌کند. به براساس گزارش رسمی سازمان ملل ۴۰۰۰ تن در سال، تولید مواد مخدر افغانستان است./ایسنا

اتکشی خطیب جمعه از تفسیر آتش به اختیار

امامی کاشانی امام جمعه این هفته نماز جمعه تهران گفت: اصطلاح «آتش به اختیار» جنگی است که فرمانده کل می‌گوید و اجازه و می‌دهد سربازان در همان راستا عمل کنند. این مطلب را آقا در میان دانشجویان برای این‌که جمهوری اسلامی باید از لحاظ فرهنگ قوی باشد، گفتند تا دانشجویان اگر مشکلی دیدند به مسئولان گوشزد کنند، نه این‌که خودشان اقدام عملی کنند. نباید از آتش به اختیار تقصیری کرد که هر چه مزاج ایجاد شود و یا عده‌ای از طریق آن مقاصد خود محقق یا پیگیری کنند. ایشان گفتند کار فرهنگی تمیز کنید، رهبر ما رهبر قانون، حق و انبیا صلح است دراندر نوبت از توتیر نومه است. بهشتی مظلوم زیست و مظلومانه شهید شد، اما ظاهر مردم از بهشتی مظلومی هستند که این روزها زیر میزبان سیاسی شاه هستند که تورم در سکوت دو رقمی شده است./خبرگزاری سیح

پیشنهاد حقوقی گویابان به روحانی

مصطفی گویابان، نماینده اصلاح طلب مجلس شورای اسلامی در پیامی تویتری به رئیس جمهور پیشنهاد کرد در دولت دوازدهم از وزرای دوزیست استعفاه نکند! آگاسفاده نوشت: توشه در دولت جدید از مدیران «دوزیست» استعفاه در تویتر، برخیا برخی مدیران معبدشان در آمد چند صد میلیارد/فارس

واکشی نورانی اوباطلی به خیر آزادی کامل موصل

معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور با اشاره به بازرسی مسجد الزوری و آزادی کامل موصل به ضرورت مبارزه با تروریسم و افراط‌گری تأکید کرد. جدید اوباطلی عضو کمیته نوشت: اسفند، محل اعلام صرفه خورند و پیوسته با انتقال صدها طرفدار از کشورهای عرب حوزه خلیج فارس است و بیوستن به آنها به داعش در عراق و سوریه با داده است و دستور داده که آنها در مناطق خود باقی مانده و هسته های سری تشکیل دهند و جنگجویان بیشتری را برای اجرایی نقشه های این گروه جذب کنند./مهر



گزیده

